– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

China Nonferrous Mining Corporation Limited
中國有色礦業有限公司
（根據公司條例於香港註冊成立的有限公司）

（股份代號：01258）

補充公告

過往關連交易

兹提述中國有色礦業有限公司（「本公司」）日期為2021年3月30日的公告（「該
公告」），內容有關謙比希銅冶煉與華鑫於2020年4月及5月訂立的關連交易。
除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

誠如該公告所披露，華鑫由Siu Kam NG先生之一名聯繫人全資擁有，而
根據上市規則第14A章，Siu Kam NG先生為本公司附屬公司層面之關連人士。
本公司謹此提供有關華鑫的最終實益擁有人身份及主營業務活動的進
一步資料。

截至本公告日期，據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，
及根據本公司所獲提供的資料，華鑫的最終實益擁有人為Ho Lun NG先
生，其主要從事有色行業，於該行業從業逾五年，一直活躍於房地產市
場且直接擁有華鑫全部已發行股本。本公司附屬公司層面之關連人士
Siu Kam NG先生為Ho Lun NG先生的父親。

– 2 –

除本公告所披露者外，該公告中所載所有其他資料均維持不變。

承董事會命
中國有色礦業有限公司

楊大勇及黃敏儀

聯席公司秘書

北京，2021年4月6日

於本公告刊發日期，董事會成員包括執行董事張晉軍先生、王小衛先生
及王春來先生；以及獨立非執行董事孫傳堯先生、劉景偉先生及關浣非
先生。